
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/776/2023 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 24 października 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kleszczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/90/2003 Rady Gminy Kleszczów z dnia 10 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Kleszczów (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2003r. Nr 226 poz. 2137, z 2005 r. Nr 25 poz. 269, z 2009 r. 
Nr 46 poz. 475, Nr 322 poz. 2686, z 2014 r. poz. 4548, z 2016 r. poz. 1352, z 2018 r. poz. 4890, z 2020 r. 
poz. 2397) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Gmina położona jest w Powiecie Bełchatowskim, w województwie łódzkim i obejmuje obszar 
104,42 km2.”; 

2) w § 4 w ust. 3 uchyla się punkty 5, 7, 9, 24, 27; 

3) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Granice terytorialne gminy z podziałem na sołectwa określa mapa, stanowiąca załącznik nr 3 do 
Statutu.”; 

4) w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Radny może być członkiem najwyżej 3 komisji stałych.”; 

5) w § 20 ust. 8 i 9 otrzymują brzmienie: 

„8. Radnym, Wójtowi oraz innym osobom zawiadomienia, projekty uchwał i inne materiały na sesje 
i posiedzenia komisji przekazuje się drogą elektroniczną. 

9. Przekazanie materiałów, o których mowa w ust.8, w terminie ustalonym w ust. 5, uważa się za 
skutecznie doręczone.”; 

6) w § 44 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przebieg sesji jest transmitowany i utrwalany za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk”; 

7) w § 60 w ust. 1 w pkt 1 uchyla się lit. i; 

8) uchyla się § 62; 

9) w § 64 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 listopada 2023 r.

Poz. 9234



„3. Protokoły z posiedzeń komisji spraw społecznych i obywatelskich, komisji budżetu, rozwoju, 
rolnictwa i ochrony środowiska oraz komisji skarg, wniosków i petycji podpisuje przewodniczący 
komisji.”; 

10) uchyla się §71 i §72; 

11) w § 119 w ust.1: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) Czyżów (wieś Czyżów oraz osada Stefanowizna)”, 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) Kamień (wieś Kamień, wieś Bogumiłów oraz wieś Karolów)”, 

c) pkt 8 otrzymuje brzmienie: „8) Rogowiec (wieś Rogowiec)”; 

12) zmianie ulega załącznik nr 3 do Statutu Gminy Kleszczów zgodnie z treścią załącznika do niniejszej 
uchwały; 

13) w załączniku nr 4 do Statutu Gminy Kleszczów: 

a) uchyla się pkt 4, 

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Kleszczowie”, 

c) dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

„10) Gminny Żłobek w Kleszczowie”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego . 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Katarzyna Biegała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9234



Załącznik do uchwały Nr LXVI/776/2023 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 24 października 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9234


	UCHWAŁA NR LXVI/776/2023 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 5
	zm. ust. 9 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 11
	lit. b w § 1 pkt 11
	lit. c w § 1 pkt 11

	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 13
	lit. b w § 1 pkt 13
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 13 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 13
	zm. pkt 10 w § 1 pkt 13 lit. c



	§ 2
	Załącznik 1


		2023-11-14T13:48:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




